Дополнительное соглашение № 1 к
Договору № 54/20-ЕИ от «03» ноября 2020г.

	г. Салехард
	                 «30» декабря 2020  г.

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Салехардская окружная клиническая больница», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице врача-директора ТЦМК Лукинова Андрея Витальевича, действующего на основании Устава, приказа № 524-Л/С от 11.06.2019г. (лицензия ЛО-89-01-001256 от 04 февраля 2020 года), с одной стороны, и
Акционерное общество «Салехардэнерго» (АО «Салехардэнерго»), именуемое  в дальнейшем «Заказчик», в лице и.о. генерального директора Дубровских Александра Викторовича, действующего на основании приказа № 1068-к от 29.12.2020г., с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Изменить содержание п. 1.4. Договора № 54/20-ЕИ от «03» ноября 2020г. и изложить в следующей редакции: Окончание оказания Услуг: 30.03.2021г. включительно.
2. Изменить содержание п. 8.1. Договора № 54/20-ЕИ от «03» ноября 2020г. и изложить в следующей редакции: Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует по 30 марта 2021 года включительно, а в части взаиморасчетов до полного исполнения принятых на себя обязательств.
3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания.
4. Остальные условия Договора остаются без изменений.
5. Настоящее соглашение подписано в 2-х экземплярах по одному экземпляру для каждой стороны. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

	Исполнитель:
ГБУЗ «Салехардская
окружная клиническая больница»
629001, ЯНАО, г. Салехард, ул. Мира, д. 39,
тел/факс: 8 (34922) 4-50-79 (приемная)
тел: 8 (349 22) 4-42-62 (отдел ОВД)
ИНН 8901004862 КПП 890101001
 Департамент финансов ЯНАО (ГБУЗ «СОКБ»
л/с 854040002)
ОКПО 39346080 ОКОНХ 91511
ОКАТО 71171000000   ОКОГУ 23340
ОГРН 1028900509516
р/с 4060 1810 8000 0300 0001
РКЦ Салехард г. Салехард
БИК 047182000
КБК 85400000000000000130
Е:mail: sob@okb89.ru

	Заказчик:
АО «Салехардэнерго»
Юридичекий и почтовый адрес:
629007, Тюменская область, ЯНАО,
г. Салехард, ул. Свердлова, д. 39,
тел.8 (34922) 5-45-03;
тел.8 (34922 5-45-04;
факс (34922)5-44-35;
ИНН 8901030855 КПП 890101001
ОГРН 1158901001434
ОКПО 47196594 ОКАТО 71171000000
ОКТМО 71951000001 ОКОГУ 4210014
ОКФС 14 ОКОПФ 12267
ОКВЭД 35.30;35.11;35.13;36.00; 37.00
«Запсибкомбанк» ПАО г.Тюмень
р/с 40702810500120001100
к/с 30101810271020000613
БИК 047102613
E-mail:kadry@slenergo.com

	Главный врач – Директор ТЦМК

____________ /А.В. Лукинов/

	И.о. генерального директора
АО «Салехардэнерго»

_______________ / А.В. Дубровских/

35

2